

Recebemos de DEPECIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CO, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000038502
		Série: 4 Z

DEPECIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CO		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000038502 Série: 4 Z Folha:1	
ESTRADA HENRIQUE CLOSS, 445/GALPAO 1 Bairro IPIRANGA - Gravatai - RS - CEP 94230010			Chave de Acesso
Fone / Fax: (47) 33071500			
Natureza da Operação		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e	
Vda merc adq ou rec terceiros		www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
Protocolo de Autorização de Uso			
Inscrição Estadual		243.250.226.164.155 28/07/2025 22:01:20	
Inscrição Estadual do Subst. Tribut.			
CNPJ			
0570365759		00.842.602/0003-58	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social		C.N.P.J. / C.P.F.	Data da Emissão
MIRELA REDIESS CARDOSO MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME		51.940.235/0001-02	28/07/2025
Endereço		Bairro / Distrito	CEP
RUA VICENTE KIELING, 171		DIEHL	93530330
Município		Fone / Fax	UF
NOVO HAMBURGO		(35) 272854	RS
FATURA / DUPLICATA		Inscrição Estadual	Hora da Saída
		0860574660	
001/1	26/08/2025	953,06	002/2
	09/09/2025	953,06	003/3
	23/09/2025	953,34	

CÁLCULO DO IMPOSTO	
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.
1.214,88	147,61
Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição
	2.851,14
Valor do Frete	Valor do Seguro
	Desconto
	Outras Despesas Acessórias
	Valor Total do I.P.I.
	8,32
	Valor Total da Nota
	2.859,46

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT
AG VILA TRANSPORTES LTDA RS		0 Emitente (CIF)	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF
RUA EST HENRIQUE CLOSS N. 445		Gravataí	RS
Quantidade	Espécie	Marca	Número
11			Peso Líquido
			107,603000
			Peso Bruto
			107,603000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
23398	ABRACADEIRA RSF-M C 1/2X3/4	7326.90.90	060	5.405	PC	1,000	111,260	111,26	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1397	C/100 13X19MM 9MM INCA	7326.90.90	060	5.405	PC	1,000	90,610	90,61	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37383	ABRACADEIRA TIPO U E 1.1/2 50MM	7326.90.90	060	5.405	PC	1,000	90,610	90,61	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
26314	C/100 JANDRIGUES ZINCADA	3917.40.90	060	5.405	UN	10,000	1,823	18,23	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9226	ADAPTADOR SOLDADAVEL CURTO 32X1 FORTLEV	4202.22.20	151	5.102	UN	1,000	91,870	91,87	91,87	11,02	5,97	17,00 6,50
9227	BOLSA EM LONA LARANJA GRANDE 40X26CM 14 BOLSOS VILA -	6403.99.90	051	5.102	PR	3,000	34,720	104,16	104,16	12,50	0,00	17,00 0,00
9228	BOTINA 010 SEM BICO N40 MONODENSIDADE CA.17137 CARTOM - 2187	6403.99.90	051	5.102	PR	3,000	34,720	104,16	104,16	12,50	0,00	17,00 0,00
17080	BOTINA 010 SEM BICO N41 MONODENSIDADE CA.17137 CARTOM - 2188	6403.99.90	051	5.102	PR	3,000	34,720	104,16	104,16	12,50	0,00	17,00 0,00
21927	BOTINA 010 SEM BICO N42 MONODENSIDADE CA.17137 CARTOM - 2189	6403.99.90	051	5.102	PR	3,000	34,720	104,16	104,16	12,50	0,00	17,00 0,00
18124	CABO FLEXIVEL CORFIO 750V 6,0MM 100MT PRETO	8544.49.00	051	5.102	PC	1,000	450,260	450,26	450,26	54,02	0,00	17,00 0,00
18125	CAIXA ACOPLADA 6L	6910.90.00	060	5.405	PC	1,000	161,650	161,65	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
21812	IZY/FAST/SPOT/RAVENA/ASPEN/FLEX	8302.10.00	060	5.405	CX	1,000	23,500	23,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28924	BRANCA DECA	8302.10.00	060	5.405	CX	1,000	28,990	28,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37433	DOBRADICA ZINCADA 2 CX C/24UN VILA -	8302.10.00	060	5.405	PC	1,000	91,350	91,35	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37438	DOBRADICA ZINCADA 2.1/2 CX C/24UN VILA -	8302.10.00	060	5.405	PC	1,000	91,350	91,35	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28029	DOBRADICA ZINCADA 4 CX C/24UN VILA -	8302.10.00	060	5.405	PC	1,000	91,350	91,35	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
21896	ELETRODO 2,50MM 5KG 6013 AZUL GERDAU 51PC POR KG - 111001767	8311.10.00	060	5.405	CX	4,000	98,718	394,87	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
26681	ESCOVA ACO 3 FILEIRAS CABO PLAST VILA - 41531572	9603.90.00	051	5.102	PC	4,000	5,463	21,85	21,85	2,62	0,00	17,00 0,00
9281	FIXA TUDO 80G BRANCO UNIPEGA (ACEITA PINTURA) - AES0512.0302	3506.91.90	051	5.102	PC	10,000	6,330	63,30	63,30	7,59	0,00	17,00 0,00
9288	GAS DE MACARICO/FOGAREIRO 400ML/225G UNIPEGA	2711.19.90	051	5.102	UN	12,000	8,428	101,14	101,14	12,13	0,00	17,00 0,00
9295	LUVA SOLDADAVEL 50MM FORTLEV	3917.40.90	060	5.405	UN	10,000	3,067	30,67	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
31841	LUVA SOLDADAVEL LR 32X1 FORTLEV	3917.40.90	060	5.405	UN	4,000	3,700	14,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13963	MACARICO MULTIUSO 16CM BLISTER VILA -	8468.10.00	120	5.102	PC	4,000	18,053	72,21	37,38	6,35	2,35	17,00 3,25
13965	MOLA CARRETEL APARADOR TRAMONTINA C/2 78799/717	7320.20.10	051	5.102	PC	3,000	7,027	21,08	21,08	2,53	0,00	17,00 0,00
7150	BLISTER - 78799717	2710.19.32	060	5.405	PC	2,000	14,260	28,52	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
	OLEO LUBRIFICANTE SPRAY P/CORRENTES 300ML/170G UNIPEGA - AES0534.0021	7317.00.90	060	5.405	PT	10,000	15,445	154,45	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
	PREGO POLIDO 12X12 1KG COM CABECA GERDAU - 117000239	7317.00.90	060	5.405	PT	20,000	11,851	237,02	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
	PREGO POLIDO 16X24 1KG COM CABECA GERDAU - 117000241	7317.00.90	060	5.405	PT	20,000	10,776	215,51	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
	PREGO POLIDO 19X39 1KG COM CABECA GERDAU - 117000153	7317.00.90	060	5.405	PT	20,000	10,776	215,51	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
	SELANTE PU/POLIURETANO CINZA 80G DUREZA PU40 UNIPEGA - AES0512.576	3506.91.90	051	5.102	PC	10,000	4,520	45,20	45,20	5,42	0,00	17,00 0,00
	TAMPA CARRETEL APARADOR MASTER500/700/800 TURBO TRAPP (ALTA LARGA)	8467.99.00	051	5.102	PC	2,000	8,330	16,66	16,66	2,00	0,00	17,00 0,00
	TAMPA CARRETEL APARADOR MASTER800/1000PLUS TRAPP (BAIXA LARGA)	8467.99.00	051	5.102	PC	2,000	8,260	16,52	16,52	1,98	0,00	17,00 0,00

Recebemos de DEPECIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CO, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000038502
		Série: 4 Z

DEPECIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CO		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída 1 Nº: 000038502 Série: 4 Z Folha: 2	
ESTRADA HENRIQUE CLOSS, 445/GALPAO 1 Bairro IPIRANGA - Gravataí - RS - CEP 94230010			Chave de Acesso 43250700842602000358550040000385021644590798
Fone / Fax: (47) 33071500			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Natureza da Operação Vda merc adq ou rec terceiros		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.226.164.155 28/07/2025 22:01:20	
Inscrição Estadual 0570365759	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 00.842.602/0003-58	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social MIRELA REDIESS CARDOSO MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME		C.N.P.J. / C.P.F. 51.940.235/0001-02	Data da Emissão 28/07/2025
Endereço RUA VICENTE KIELING, 171		Bairro / Distrito DIEHL	CEP 93530330
Município NOVO HAMBURGO		Fone / Fax (35) 272854	UF RS
Inscrição Estadual 0860574660		Hora da Saída	
FATURA / DUPLICATA			
001/1	26/08/2025	953,06	002/2
09/09/2025	953,06	003/3	23/09/2025
953,34			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos
1.214,88	147,61			2.851,14
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				8,32
				Valor Total da Nota
				2.859,46

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social AG VILA TRANSPORTES LTDA RS		Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F. 26.896.257/0003-29
Endereço RUA EST HENRIQUE CLOSS N. 445		Município Gravataí	UF RS		Inscrição Estadual 0570366836	
Quantidade 11	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
				107,603000	107,603000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
	1FIO TRAMONTINA 78799/716 BLISTER - 78799/716											

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Representante: RSL - NILVA MEDINA DE OLIVEIRA - IDENTIF.: C30-080, C30-083, C30-095, M30-201 Calculo da Substituicao Tributaria Base R\$ 1783,33 e Valor R\$ 083,21	Reservado Ao Fisco